АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __17.11.2017г.__ № _888
                   г. Карабаш

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]   Об утверждении документации по проекту планировки и межевания территории следующего объекта: «Тракт водоподачи части стока р. Уфы в р. Миасс на участке Кыштым-Аргази в обход озера Увильды (корректировка), Челябинская область (в границах Карабашского городского округа)»

     Руководствуясь ст. 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Карабашского городского округа,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории объекта: «Тракт водоподачи части стока р. Уфы в р. Миасс на участке Кыштым-Аргази в обход озера Увильды (корректировка), Челябинская область (в границах Карабашского городского округа)».
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Карабашский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

Глава Карабашского
городского округа                                                        О.Г. Буданов

Согласовано
Зам. главы КГО
по гор. хоз.	                                        О.Н. Кроткова
ОАГ	                                                  М.В. Дементьев
Юр. отдел                                           Е.В. Беспалова

Отп. 3 экз.
1 – в дело
2 – ОАГ
3 – ОКР
Исп. Дементьев М.В.

image1.png
7 \\)\/ N